[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2016 года                     п. Недокура                                          №  15-69р

О внесении изменений в штатное расписание  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Недокурская сельская библиотека»
В связи с эффективностью использования бюджетных средств, в соответствии с  мероприятиями по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Недокурский сельсовет, рассмотрев рекомендации постоянной комиссии планово-бюджетной, народному образованию и правопорядку, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести изменения в действующее штатное расписание МБУК «Недокурская сельская библиотека»:

1. В графе «Количество штатных единиц»,  цифру «0,5» заменить цифрой «0,25».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному  опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет и распространяет свои правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года.
           3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.

Председатель сельского Совета,

Глава  сельсовета                                                                               В.И.Качин